
UCHWAŁA Nr XII/69/08 

RADY GMINY CHLEWISKA 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi szydłowieckiemu. 

Na podstawie art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 200.000zł słownie: dwieście tysięcy złotych w formie 
dotacji na realizację zadań administracji rządowej na: 

- modernizację dróg powiatowych znajdujących się na terenie gminy Chlewiska. 

§ 2. Szczegółowy zakres prac modernizacyjnych, warunki udzielenia pomocy oraz zasady jej rozliczenia 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Szydłowieckim a Gminą Chlewiska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Górlicki 
 
 

 
 
 


